
Tjäna pengar som Poker Affiliate 

Pokerrummen slåss om sina kunder i en sån utsträckning att de nästan är beredda att 
betala allt vad de tjänar på en kund till den som ordnat fram kunden åt dem. Det skulle 
kunna vara du. 

De som tjänar de stora pengarna på poker idag är alla poker afiiliates. Det kanske verkar 
konstigt att de som gör mest pengar på poker online varken är riktigt ruskiga pokerproffs eller 
de som faktiskt tillhandahåller poker på nätet. Om du har en någorlunda välbesökt pokersite 
kan du lätt tjäna ganska stora pengar som affiliate. (Det här gäller för annan gambling online 
också men det här är ju en pokersite så vi kommer inte nämna annan gambling mer). 

Om vi räknar på vad en poker affiliate kan tjäna 

De flesta pokerrum som finns använder sig av CPA och brukar som minimum vara beredda 
att betala $100 för en betalande spelare. Spelaren behöver alls inte sätta in en sån summa utan 
det brukar vara någon lägre summa, säg $10 för att du som affiliate ska få betalt. På en 
genomsnittlig site kanske man kan räkna med en clivk through rate på någon procent, en site 
som är specialicerad på ett bra ämne som uppmuntrar till click får bättre. Om man till exempel 
har en site som rankar bästa pokerrummen (inte helt ovanligt) kommer folk i större 
utsträckning faktiskt gå och kolla på pokerrummen. Antag att man kan räkna med en CTR på 
5% i sådana fall. 

Jag skulle vilja påsta att i princip vilken site som helst kan komma upp i ungefär 100 besökare 
per dag utan allt för stor ansträngning och det landar på 3100 besökare per månad. 5% CTR 
ger 155 ditskickade besökare. Sen är det beroende på hur bra pokersiten konverterar sina 
besökare till pengar men en rimlig uppskattning är att de som kommer från affiliates borde 
kunna ha en 5%:s konvertering. Det skulle i så fall ge att 7.75 besökare varje månad lever upp 
till kravet för utbetalning. 100 dollar pför var och en av dessa blir $775. Det motsvarar idag 
5.038 svenska kronor. 

100 besökare x 31 dagar x 5% CTR x 5% konvertering x $100 per kund x 6.5 (sek per 
dollar) = 5038,5 

Hur mycket krävs för att nå det här? 

En site med 100 besökare om dagen är en mycket liten site. Jag äger personligen åtminstone 
15 siter på den nivån. Med två månaders arbete skapar man lätt en sån site. Det kan ju tyckas 
mycket för 5000 kr i månaden men nu får vi inte glömma att intäkterna förtsätter efteråt även 
de månader du inte jobbar. På tolv månader gör man lätt 5 sådana här siter och det betyder att 
efter 1 år är man uppe i en månadsikomst på 25.000 utan att behöva arbeta. 

 


